
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:45.86

2008ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΣΑΝΤΡΟ176411 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ176413 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΓΙΟΥΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175037 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ171988 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:47.55

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174561 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2008ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ174556 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176046 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

.3 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:48.59

2008ΣΒΥΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ174275 ΑΓ9ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175020 ΑΓ9ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΣΤΟΥΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174276 ΑΓ9ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175133 ΑΓ9ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.4 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:49.69

2008ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175436 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ174439 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ174464 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ174438 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.5 550 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:52.67

2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175332 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2008ΚΑΛΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176255 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2008ΚΑΛΛΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ174763 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ174777 ΑΓ9ΕΓΟΗ

.6 556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:58.97

2008ΓΑΖΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ177507 ΑΓ9ΟΦΗ

2008ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175223 ΑΓ9ΟΦΗ

2008ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ176014 ΑΓ9ΟΦΗ

2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174225 ΑΓ9ΟΦΗ

.7 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:00.51

2008ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ175349 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ177281 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ174430 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174431 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:21.14

2007ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2007ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171514 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171579 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

.2 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:21.76

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173508 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ170992 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170993 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΡΙΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ170999 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.3 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:27.12

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ169642 ΑΓ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ173339 ΑΓ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169641 ΑΓ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ169635 ΑΓ10ΩΡΙΩΝΑΣ

.4 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:27.85

2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ169772 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170220 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169773 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169777 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.5 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:30.13

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174274 ΑΓ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169828 ΑΓ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ169954 ΑΓ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ169571 ΑΓ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.6 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:45.07

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ170497 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΚΟΛΙΑΔΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ172456 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ176142 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ178531 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

.7 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 03:15.18

2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣ171978 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2007ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ173470 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2007ΦΡΟΓΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ178720 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2007ΣΜΥΡΝΑΚΗΣ ΕΡΜΗΣ178512 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:52.87

2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2008ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ174813 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169598 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

.2 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:56.11

2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ177200 ΚΡ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ174435 ΚΡ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΒΑΡΔΑΒΑ ΜΥΡΤΙΔΙΩΤΙΣΣΑ174436 ΚΡ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ175435 ΚΡ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:58.69

2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ175027 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ175036 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ175023 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΔΑΒΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ175033 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:06.14

2008ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ174474 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2008ΚΑΒΑΛΕΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ177857 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ174902 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ174476 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

.5 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:07.34

2008ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ175018 ΚΡ9ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ175470 ΚΡ9ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΦΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ175019 ΚΡ9ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ174277 ΚΡ9ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.6 556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:08.62

2008ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ176010 ΚΡ9ΟΦΗ

2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ174223 ΚΡ9ΟΦΗ

2008ΛΟΥΛΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ178644 ΚΡ9ΟΦΗ

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ174576 ΚΡ9ΟΦΗ

.7 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:28.59

2008ΔΑΔΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ175569 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ174971 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ177695 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΣΟΦΙΑ174429 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 554 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:29.70

2008ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ176053 ΚΡ9ΝΟΗΡΑΚΛ

2008ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ174273 ΚΡ9ΝΟΗΡΑΚΛ

2008ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ175828 ΚΡ9ΝΟΗΡΑΚΛ

2008ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝ177960 ΚΡ9ΝΟΗΡΑΚΛ

.9 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 03:40.71

2008ΜΑΡΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ174761 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ174760 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2008ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ178510 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2008ΓΚΕΟΡΓΚΙΤΣΑ ΑΝΤΡΕΕΑ176604 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:26.62

2007ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175544 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛ172185 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

.2 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:35.24

2007ΠΑΝΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ169778 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ169769 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ170478 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ169776 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.3 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:40.43

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ171103 ΚΡ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ169827 ΚΡ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝ169573 ΚΡ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ169826 ΚΡ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.4 557 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:43.41

2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ170951 ΚΡ10ΚΟΗ

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ171759 ΚΡ10ΚΟΗ

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ  ΜΑΡΙΝΑ172954 ΚΡ10ΚΟΗ

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ171694 ΚΡ10ΚΟΗ

.5 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:47.85

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ170988 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ175035 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ170984 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ170994 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.6 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:11.66

2007ΠΛΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ171875 ΚΡ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΠΛΕΥΡΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ177630 ΚΡ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ177627 ΚΡ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ177628 ΚΡ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

.7 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 03:43.12

2007ΔΑΦΝΟΜΗΛΗ ΕΥΣΕΒΙΑ176838 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2007ΡΑΣΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ177728 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ170107 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2007ΣΚΟΥΡΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ178514 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2007ΠΑΝΟΣ ΒΑΝΕΣΑ171834 ΚΡ10ΟΦΗ

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ169829 ΚΡ10ΟΦΗ

2007ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑ173081 ΚΡ10ΟΦΗ

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ169811 ΚΡ10ΟΦΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:00.79

2006ΠΙΣΣΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167297 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2006ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167366 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2006ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167440 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2006ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167363 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

.2 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:14.13

2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165732 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168868 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ165733 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ165734 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

.3 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:19.32

2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169290 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΚΑΒΟΥΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ169980 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ169997 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ172453 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

.4 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:22.71

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ166848 ΑΓ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ165955 ΑΓ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ172173 ΑΓ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ166264 ΑΓ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.5 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:49.14

2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ167672 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΤΖΑΠΟΝΕ ΤΖΙΟΥΖΕΠΠΕ169162 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ172307 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΚΑΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170995 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.6 554 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:49.67

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ172515 ΑΓ11ΝΟΗΡΑΚΛ

2006ΤΣΑΓΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176839 ΑΓ11ΝΟΗΡΑΚΛ

2006ΚΟΤΖΑΝΤΑΜΠΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ173561 ΑΓ11ΝΟΗΡΑΚΛ

2006ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΗΛΙΑΣ166473 ΑΓ11ΝΟΗΡΑΚΛ

.7 550 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:13.32

2006ΤΖΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171522 ΑΓ11ΕΓΟΗ

2006ΚΑΡΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167399 ΑΓ11ΕΓΟΗ

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ167401 ΑΓ11ΕΓΟΗ

2006ΚΛΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ168790 ΑΓ11ΕΓΟΗ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91

2006ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ166405 ΑΓ11ΗΡΑΚΛ91

2006ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ169300 ΑΓ11ΗΡΑΚΛ91

2006ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173888 ΑΓ11ΗΡΑΚΛ91

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ166406 ΑΓ11ΗΡΑΚΛ91

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 04:51.79

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ161496 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΓΙΑΧΑΙ ΚΛΑΙΝΤΙ169164 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΠΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ162511 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ162516 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 04:59.05

2005ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ159273 ΑΓ12ΟΦΗ

2005ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ167273 ΑΓ12ΟΦΗ

2005ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164656 ΑΓ12ΟΦΗ

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ161359 ΑΓ12ΟΦΗ

.3 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:08.90

2005ΣΩΠΑΣΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ165629 ΑΓ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ162993 ΑΓ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2005ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ171530 ΑΓ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2005ΦΟΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167347 ΑΓ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.4 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:14.54

2005ΚΑΠΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ162774 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2005ΜΕΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162771 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2005ΤΖΟΥΓΚΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162772 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2005ΜΠΕΝΕΒΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ177062 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

.5 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:28.33

2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ162696 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2005ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ166481 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2005ΧΑΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169983 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2005ΧΡΟΝΙΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ164303 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:13.00

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑΤ167310 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2006ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ168761 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2006ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ163171 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

.2 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:27.17

2006ΠΕΡΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ165934 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ169161 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ168872 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΟΡΙΝΑ167350 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.3 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:39.88

2006ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ169572 ΚΡ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ173980 ΚΡ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΔΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ169334 ΚΡ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ173472 ΚΡ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.4 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:40.35

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ168656 ΚΡ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ165947 ΚΡ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ165950 ΚΡ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ166085 ΚΡ11ΑΡΓΗΡΑΚ

.5 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:41.59

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ167322 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169148 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ168726 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ167302 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.6 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 06:02.85

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ170106 ΚΡ11ΗΡΑΚΛ91

2006ΡΕΜΥΓΙΑΚΗ ΜΥΡΤΩ174759 ΚΡ11ΗΡΑΚΛ91

2006ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ172424 ΚΡ11ΗΡΑΚΛ91

2006ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ173848 ΚΡ11ΗΡΑΚΛ91

.7 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:33.09

2006ΠΑΡΘΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ174323 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΒΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171874 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΚΟΜΟΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ177626 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΤΙΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ177629 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ164107 ΚΡ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ173338 ΚΡ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΒΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ163749 ΚΡ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ166357 ΚΡ11ΩΡΙΩΝΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 04:48.52

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ162072 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2005ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ163572 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ162073 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ159105 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 04:54.92

2005ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝ162768 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2005ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ162673 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2005ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ163624 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2005ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ163135 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:12.94

2005ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ162515 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ162513 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ162517 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ160368 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:26.86

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ167301 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2005ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ168318 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2005ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ174970 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ168725 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.5 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 05:40.94

2005ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ166408 ΚΡ12ΗΡΑΚΛ91

2005ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ175434 ΚΡ12ΗΡΑΚΛ91

2005ΜΠΕΚΙΑΙ ΝΤΑΝΙΕΛΑ166843 ΚΡ12ΗΡΑΚΛ91

2005ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ164899 ΚΡ12ΗΡΑΚΛ91

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 03:12.58

2008ΤΖΑΠΠΟΝΕ ΚΑΡΜΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕ176712 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ175023 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ175027 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΔΑΒΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ175033 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 03:28.27

2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2008ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ175749 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2008ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ174813 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

.3 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:29.80

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ169940 ΚΡ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ174435 ΚΡ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ175435 ΚΡ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ177200 ΚΡ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.4 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:30.38

2008ΚΑΒΑΛΕΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ177857 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2008ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ174474 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ174476 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ174902 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

.5 556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:48.62

2008ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ176010 ΚΡ9ΟΦΗ

2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ174223 ΚΡ9ΟΦΗ

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ174576 ΚΡ9ΟΦΗ

2008ΛΟΥΛΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ178644 ΚΡ9ΟΦΗ

.6 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:57.96

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ175470 ΚΡ9ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ175018 ΚΡ9ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΦΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ175019 ΚΡ9ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ174277 ΚΡ9ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91

2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ174760 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2008ΓΚΕΟΡΓΚΙΤΣΑ ΑΝΤΡΕΕΑ176604 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2008ΜΑΡΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ174761 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2008ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ178520 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 13 από 21
Δευ  12.06.2017  11:53



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:52.02

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2007ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ169686 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2007ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175544 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

.2 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:58.01

2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ169769 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΜΑΡΚΟΥ ΤΕΑ170477 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ170478 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΠΑΝΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ169778 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 03:07.75

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ170994 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ170984 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ170988 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ175035 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:11.52

2007ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ169827 ΚΡ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ171103 ΚΡ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝ169573 ΚΡ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ169826 ΚΡ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.5 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 04:07.41

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ177628 ΚΡ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ177627 ΚΡ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΠΛΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ171875 ΚΡ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ177722 ΚΡ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2007ΠΑΝΟΣ ΒΑΝΕΣΑ171834 ΚΡ10ΟΦΗ

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ169811 ΚΡ10ΟΦΗ

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ169829 ΚΡ10ΟΦΗ

2007ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑ173081 ΚΡ10ΟΦΗ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 03:08.56

2008ΠΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ176891 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ171988 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΣΑΝΤΡΟ176411 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΓΙΟΥΜΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175037 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 03:21.18

2008ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ174556 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174561 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176046 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

.3 550 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:25.45

2008ΚΑΛΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176255 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ174777 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175332 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2008ΚΑΛΛΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ174763 ΑΓ9ΕΓΟΗ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2008ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ174464 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175436 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ174439 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ174438 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2008ΓΑΖΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ177507 ΑΓ9ΟΦΗ

2008ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ176014 ΑΓ9ΟΦΗ

2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174225 ΑΓ9ΟΦΗ

2008ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175223 ΑΓ9ΟΦΗ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:43.98

2007ΡΙΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ170999 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173508 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170993 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ170992 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:47.37

2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170220 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169773 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ169772 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169777 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.3 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:52.59

2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ169954 ΑΓ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ170729 ΑΓ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169828 ΑΓ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174274 ΑΓ10ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.4 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:55.40

2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171579 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2007ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169590 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

.5 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:56.25

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ169635 ΑΓ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169641 ΑΓ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ169642 ΑΓ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ173339 ΑΓ10ΩΡΙΩΝΑΣ

.6 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:17.14

2007ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ176142 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ170497 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΚΟΛΙΑΔΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ172456 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ178531 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

.7 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 03:45.85

2007ΣΜΥΡΝΑΚΗΣ ΕΡΜΗΣ178512 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2007ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ173470 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣ171978 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2007ΦΡΟΓΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ178720 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:34.49

2006ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167363 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2006ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167440 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2006ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167366 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2006ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ167296 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

.2 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:51.73

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ166264 ΑΓ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΣΩΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ167346 ΑΓ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ165955 ΑΓ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ166848 ΑΓ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.3 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:11.58

2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165732 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168868 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ165734 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ165733 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

.4 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:12.88

2006ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ172453 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ169997 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169290 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΚΑΒΟΥΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ169980 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

.5 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 06:36.76

2006ΤΖΑΠΟΝΕ ΤΖΙΟΥΖΕΠΠΕ169162 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΧΙΜΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟ177165 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ167672 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΚΑΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170995 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91

2006ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ169300 ΑΓ11ΗΡΑΚΛ91

2006ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ166405 ΑΓ11ΗΡΑΚΛ91

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ166406 ΑΓ11ΗΡΑΚΛ91

2006ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173888 ΑΓ11ΗΡΑΚΛ91

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:22.27

2005ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162744 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ161496 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ162516 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΠΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ162511 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:44.60

2005ΚΑΠΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ162774 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2005ΤΖΟΥΓΚΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162772 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2005ΜΕΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162771 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2005ΜΠΕΝΕΒΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ177062 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

.3 556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:49.66

2005ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164656 ΑΓ12ΟΦΗ

2005ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ163114 ΑΓ12ΟΦΗ

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ161359 ΑΓ12ΟΦΗ

2005ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ159273 ΑΓ12ΟΦΗ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:52.74

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑΤ167310 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2006ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ168761 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2006ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ163171 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

.2 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:18.40

2006ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169148 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ168726 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ167322 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ167302 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 06:26.43

2006ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΟΡΙΝΑ167350 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ169161 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ168872 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΠΕΡΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ165934 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:37.87

2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ171265 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΜΠΟΥΝΤΑΣΗ ΛΥΔΙΑ173569 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ173214 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ169938 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.5 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 06:54.22

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ170106 ΚΡ11ΗΡΑΚΛ91

2006ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ172424 ΚΡ11ΗΡΑΚΛ91

2006ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ173848 ΚΡ11ΗΡΑΚΛ91

2006ΡΕΜΥΓΙΑΚΗ ΜΥΡΤΩ174759 ΚΡ11ΗΡΑΚΛ91

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2006ΒΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171874 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΤΙΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ177629 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΠΑΡΘΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ174323 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΚΟΜΟΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ177626 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 21
Δευ  12.06.2017  11:53



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:27.99

2005ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ163572 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ162073 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ159105 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ162072 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:34.70

2005ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ163624 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2005ΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ163137 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2005ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝ162768 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2005ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ162673 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:39.78

2005ΜΠΟΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ170989 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ162515 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ162513 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ162517 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:09.76

2005ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ165470 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2005ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ166586 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ166037 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ164657 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.5 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 06:18.35

2005ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ171609 ΚΡ12ΗΡΑΚΛ91

2005ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ166408 ΚΡ12ΗΡΑΚΛ91

2005ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ164899 ΚΡ12ΗΡΑΚΛ91

2005ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ172423 ΚΡ12ΗΡΑΚΛ91

.6 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:29.47

2005ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ168318 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2005ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ174970 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ167301 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ168725 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ
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